
Informacija mokyklos „Fizikos olimpas“ moksleiviams 

 

Mokyklos „Fizikos olimpas“ 2020–2021 m. m. rudens sesija numatyta akivaizdinė, ji vyks 
2020 m. spalio 5–11 dienomis Vilniaus universiteto Fizikos fakultete.  

Į sesiją reikia atvykti spalio 5 d. iki 10 valandos. Ties „Fizikos olimpo“ būstine (Fizikos 
fakultetas, Saulėtekio al. 9, II aukštas, 200 kab.) esančioje skelbimų lentoje bus nurodytos 
kiekvienam kursui skirtingos auditorijos su patikslintomis jose darbo vietomis, siekiant išlaikyti 
tarp mokymo veiklose dalyvaujančių asmenų reikalaujamą ne mažesnį kaip 1 metro atstumą. 
Atvykus į Fizikos fakultetą bei užsiėmimų metu, kai tarp moksleivių ir dėstytojų neįmanoma 
išlaikyti saugos reikalavimuose nurodytą 2 metrų atstumą, privaloma dėvėti nosį ir burną 
dengiančias apsaugos priemones. Jomis apsirūpina patys moksleiviai ir dėstytojai. Savo darbo 
priemones ir rankas mokymo veiklose dalyvaujantys asmenys turi dezinfekuoti patys, panaudodami 
auditorijose ir bendrojo naudojimo patalpose esančias dezinfekavimo priemones.  

Moksleiviai ir dėstytojai, turintys ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų požymių ar 
turėję kontaktų su infekuotaisiais, prašomi susilaikyti nuo dalyvavimo sesijoje, būtinai apie tai 
pranešus. Pranešti reikia ir apie tai, dėl kokių priežasčių ir kiek laiko numatoma vėluoti į sesiją.  

Sesijos apimtis – 50 akademinių valandų, čia įskaitant dėstytojų auditorines darbo valandas 
ir užduočių namų, kontroliniams darbams bei fizikos turnyrui parengimą ir moksleivių sprendimų 
ekspertinį vertinimą. Sąskaitos apmokėjimui (įkainiai yra nurodyti mokymosi sutartyje) bus 
išsiųstos prieš sesiją mokyklos turimais adresais, todėl moksleivių prašome mums kuo skubiau 
pranešti, jei yra adresų pakitimų. 

Primenu, kad š. m. liepos ir rugpjūčio mėnesiais mokyklos svetainėje patalpintame 
kvietime mokytis buvo pranešta, kad mokykla „Fizikos olimpas“ bendrabučio neturi, todėl 
atvykstančių į Vilnių iš kitų miestų moksleivių ir jų tėvelių prašome nakvyne sesijos metu iš anksto 
pasirūpinti patiems.  
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